
 

  
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 08 de dezembro de 2023 – Edição 381 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 011/2023 

 

Pregão Eletrônico: 011/2023 Dia: 28/12/2023, às 9horas. Objeto: Aquisição de Medicamentos, materiais 

médico/hospitalar e odontológicos. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS.Site: 

www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441. Ibarama, 08 de Dezembro de 2023. 

Valmor Neri Mattana – Prefeito Municipal 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 099/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto da Chevrolet 

Spin, placa JAD 9C61, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. A empresa prestadora do serviço será AUTO 

ELETRICA BRIXNER LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.380.511/0001-65 no valor de R$ 5.097,00 (cinco mil e 

noventa e sete reais), com base no Art. 75, § 7°, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

Ibarama, 08 de dezembro de 2023. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-12-10T20:25:54-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




